Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Hiện nay, Tổng công ty Phát điện 1 đang có nhu cầu trang bị thiết bị hội nghị

truyền hình lắp đặt tại hội trường Cơ quan Tổng công ty để đáp ứng nhu cầu nâng

cao chất lượng hội họp trực tuyến phục vụ công tác sản xuất kinh doanh của Tổng

công ty.

Bằng văn bản này Tổng công ty Phát điện 1 thông báo và mời các đơn vị có

chức năng, năng lực kinh nghiệm và nhu cầu quan tâm báo giá các thiết bị hội nghị

truyền hình theo phụ lục đính kèm.

Tài liệu báo giá thiết bị đề nghị gửi về Ban Kinh doanh Thị trường điện –

Tổng công ty Phát điện 1, địa chỉ: Tầng 17 - Số 22 Dương Đình Nghệ, Phường Yên

Hòa, Quận Cầu Giấy, Hà Nội. Thời gian nhận báo giá trước ngày 18/9/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐTV (để b/c);

- TGĐ (để b/c);

- KSV EVN tại EVNGENCO1;

- Ban TH, KTGS, TCKT, QLĐTXD, VP (để p/h);

- Lưu: VT, KDTTĐ.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Hải Đăng

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

Số:                /EVNGENCO1-KDTTĐ

V/v mời quan tâm báo giá thiết bị hội

nghị truyền hình tại phòng họp Cơ

quan Tổng công ty Phát điện 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   tháng 9 năm 2023

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC THIẾT BỊ MỜI GỬI BÁO GIÁ

1. Thiết bị Hội nghị truyền hình độ phân giải hỗ trợ 1080p (Số lượng 01).

a. Bộ mã hóa và giải mã tín hiệu:

- Chuẩn hình ảnh: hỗ trợ H.263, H.264;

- Chuẩn âm thanh: G.711, G.722, G.722.1;

- Tính năng Audio: AGC, Tự động giảm nhiễu;

- Hỗ trợ các giao thức: H.323, SIP;

- Độ phân giải: 1920 x 1080 at 60 fps;

- Đầu vào: Tối thiểu 02 cổng HDMI;

- Đầu ra: Tối thiểu 02 cổng HDMI;

- Có khả năng nâng cấp thành MCU kết nối tối thiểu 04 điểm cầu.

b. Camera quay quét:

- Độ phân giải: 1080p60;

- Zoom quang: tối thiểu 10x;

- Zoom số: tối thiểu 8x;

- Góc nhìn: tối thiểu 65 độ;

c. Màn hình cảm ứng:

- Kích thước: tối thiểu 10 inch;

- Độ phân giải: tối thiểu 1280 x 800;

- Bảo hành 12 tháng;

2. Thiết bị capture video (chuyển đổi tín hiệu HDMI sang USB) (Số lượng 01).

- Đầu vào: 01 cổng HDMI hỗ trợ độ phân giải tối thiểu 1080p;

- Hỗ trợ cổng USB 3.0 trở lên;

- Hỗ trợ cổng Audio vào;

- Độ phân giải đầu ra: 1080;

- Bảo hành 12 tháng.

3. Máy tính mini PC cài đặt phần mềm họp Zoom, Microsoft Team (Số lượng 01).

- Chip: Tối thiểu Intel® Core™ i5;

- RAM: Tối thiểu 8Gb;

- Ổ cứng: Tối thiểu 256GB SSD;

- Hệ điều hành: Windows 11;

- Bảo hành 12 tháng.

		HO DUC NANG
	2023-09-14T16:24:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE HAI DANG
	2023-09-15T10:53:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THU HOAI
	2023-09-15T11:57:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THU HOAI
	2023-09-15T11:57:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THU HOAI
	2023-09-15T11:57:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi